АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11» января 2022 года № 2
---------------------------------------
с. Дерезовка

Об исполнении обязательств по Концессионному соглашению в отношении объектов холодного водоснабжения от 17.11.2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Дерезовского сельского поселения, Концессионным соглашением в отношении объектов холодного водоснабжения от 17.11.2016 года, Актом обследования технического состояния системы водоснабжения в х. Донской Верхнемамонского района Воронежской области от 31.03.2021 года, «Техническим заключением» №106-2021-ТЗ, выданным ООО «Стройградсервис» администрация Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В целях устранения причин неудовлетворительного состояния системы водоснабжения и башни Рожновского в хуторе Донской Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, переданных по Концессионному соглашению в отношении объектов холодного водоснабжения от 17.11.2016 года  Обществу с ограниченной ответственностью «Жилсервис», а так же в целях полноценного обеспечения населения Дерезовского сельского поселения услугой по водоснабжению, в рамках исполнения обязательств по Концессионному соглашению в отношении объектов холодного водоснабжения от 17.11.2016 года  Обществу с ограниченной ответственностью «Жилсервис» обеспечить давление воды в разводящих сетях системы холодного водоснабжения в хуторе Донской не ниже 3,5 атмосфер.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дерезовского
сельского поселения					И.Б. Бунеева